gruam et in manu et plis. et  
 linguam. stantes autem throni.  
 et in conspectu agni amicti  
 stolis albis. et palme in ma-  
 nibus eorum. et clamabant voce  
 magna dicentes. Salus deo-  
 rum: qui sedet super thronum et ag-  
 no. Et omnes angeli stabant  
 in circuitu throni et seniorum et  
 quatuor animalium: et ceciderunt  
 in conspectu throni in facies  
 suas et adoraverunt deum dicen-  
 tes amen. **S**andimus et clamamus  
 et sapientiam et gratiam: ho-  
 noris et virtutis. et fortitudinis  
 domini. in secula seculorum amen. **gō.**

**S**acerdotes eius induant saluta-  
 rem. et sanctus in evocatione erubescunt.  
**gō.** Illud dicitur domini dauid. pau-  
 luerunt pro meo. **Alia.** Dispo-  
 sui testamentum electis meis. iuravi  
 dauid seruo meo. **gō.** **S**icut libitum

**L**iquet dauid seruum meum. et offe-  
 rit oleum in vasis eius. manus enim me-  
 a auxilium dabit ei et brachium meum  
 confortabit eum. **Sexta.**

**A**cepta sic in conspectu  
 tuo domine deus domini obla-  
 tio. et eius nobis fiat supplica-  
 tio. **Alia.**

**D**ignas tibi domine pro seculis

uirum tuorum. symphoni. faustini  
 et beatrix comenior: ad que in-  
 ferimus suppliciter impetrare  
 ut indulgentiam nobis propter co-  
 ferant et salutem. **gō.** **G**entis  
 seruis quem cum venerit dominus inue-  
 nit vigilante. amen dico vobis sup-  
 omnia bona sua constituet eum. **Coll.**  
**S**piritu in vobis domine tue cari-  
 tatis infunde. ut quod  
 vno pane celi sagasti. iure  
 cedente beato felice iure tuo tua  
 facias pietate concordis. **gō.**

**D**igna quod omnipotens **Alia.**  
 dominus ut seculis tuorum sim-  
 pliciter. faustini et beatrix celi  
 nobis iustitiam celebrata solamp-  
 nitas: indulgentiam nobis tue  
 pietatis acquirat. **gō.** **Ab.**

**I**nter in con- **don et laus.**

**I**nter in con- **don et laus.**  
 spectu tuo domine gratias  
 pedum eorum dominus in seculis  
 in sinu tuo videri. **gō.** **ps.**  
 tuorum quod iustitiam. **ps.**  
 tuorum quod iustitiam. **Coll.**

**I**nter in con- **don et laus.**  
 spectu tuo domine gratias  
 videri. **gō.** **ps.**  
 tuorum quod iustitiam. **Coll.**  
 videri. **gō.** **ps.**  
 tuorum quod iustitiam. **Coll.**  
 videri. **gō.** **ps.**  
 tuorum quod iustitiam. **Coll.**